
TRAIL GOLTE 2018
Golte, 15.07.2018

0,9km - (Ml. deklice, Ml. dečki)

Moški
1. 1027 Timotej Krašovec 2007 0:04:15 --

2. 115 Luka Trček 2007 Šd Tabor Žiri 0:04:22 +00:07

3. 117 Leon Pešovski 2007 Klub gorskih tekačev Papež 0:04:32 +00:17

Ženske
1. 116 Nina Rotar 2007 TK Šmarnogorska naveza 0:04:37 --

2. 120 Sara Bilban 2007 TK Šmarnogorska naveza 0:04:45 +00:08

3. 119 Eliza Gorenčič 2007 TK Šmarnogorska naveza 0:04:50 +00:13

4. 118 Mirjam Gorenčič 2009 TK Šmarnogorska naveza 0:04:58 +00:21

5. 1238 Vita Leban Jež 2008 AD Posočje 0:05:04 +00:27

6. 1247 Zoja Per 2009 0:05:18 +00:41

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub REZULTAT Zaost.
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TRAIL GOLTE 2018
Golte, 15.07.2018

1,9km - (Deklice, Dečki)

Moški
1. 70 Tanej Fatur 2006 AK Postojna 0:11:45 --

2. 72 Žan Šubic 2006 Šd Tabor Žiri 0:12:23 +00:38

3. 71 Nik Romšak 2006 KGT Papež 0:14:12 +02:27

Ženske
1. 1243 Gaja Leban Jež 2006 AD Posočje 0:14:23 --

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub REZULTAT Zaost.
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TRAIL GOLTE 2018
Golte, 15.07.2018

10km - (Člani, Veterani)

Moški
1. 3 Timotej Bečan 1996 KGT PAPEŽ 0:56:52 --

2. 8 Miran Cvet 1968 KGT Papež 0:58:07 +01:14

3. 74 Aleš Žontar 1982 1:01:08 +04:16

4. 78 Luka Mihelič 1992 1:01:20 +04:27

5. 12 Lukas Gärtner 1981 Bjak Running Team/LTV Köflach 1:01:24 +04:31

6. 26 Matic Plaznik 1993 Tk Šmarnogorska Naveza 1:03:03 +06:11

7. 77 Rezai Bashir 1995 1:06:15 +09:22

8. 36 Urban Žitnik 1986 / 1:06:51 +09:59

9. 34 Milan Vivod 1966 ŠD Team Mozirje 1:07:02 +10:09

10. 29 Simon Strnad 1967 šd Nanos 1:07:21 +10:29

11. 5 Aljaž Božič 1996 KGT Papež 1:08:16 +11:23

12. 6 Metod Bregar 1969 Kgt-Papež 1:08:50 +11:58

13. 25 Boštjan Pintar 1974 1:09:02 +12:10

14. 20 Matej Letojne 1990 ŠD Lepa Njica 1:10:17 +13:24

15. 88 Gašper Bregar 1990 1:12:02 +15:09

16. 1 Simon Alič 1971 šd Nanos 1:12:07 +15:15

17. 83 Robert Pritržnik 1975 TSK LiMa 1:14:30 +17:37

18. 27 Marko Saksida 1984 1:14:50 +17:57

19. 11 Bojan Galin 1958 ŠKD MEKINJE 1:16:08 +19:15

20. 19 Miha Kveder 1989 AD Stajerska 1:16:18 +19:26

21. 73 Dušan Krašovec 1967 1:19:11 +22:18

22. 2 Blaž Barborič 1972 Podkrajski klanci 1:21:03 +24:10

23. 10 Viktor Draksler 1959 1:22:10 +25:17

24. 24 Milivoj Papič 1956 KD LPP 1:23:55 +27:02

25. 7 Igor Cvelbar 1963 Akademski alpinistični odsek 1:25:38 +28:45

26. 79 Robert Rupar 1969 1:26:45 +29:52

27. 75 Robert Glogovšek 1972 1:27:22 +30:29

28. 86 Rok Planovšek 1976 1:28:22 +31:30

29. 87 Peter Macuh 1961 1:29:36 +32:43

30. 30 Robert Šipec 1966 1:30:03 +33:10

31. 16 Anton Knavs 1956 KLJUKA 1:31:40 +34:48

32. 31 Elvir Trumič 1985 ŠD Kotredež 1:36:34 +39:41

33. 14 Tomas Ivačič 1971 ŠD Kotredež 1:36:34 +39:41

34. 4 Andrej Bolte 1972 ŠD Kotredež 1:39:55 +43:03

35. 15 Andrej Jančar 1969 Ljubitelj teka 1:41:43 +44:50

36. 9 Anton Derganc 1952 Rekr.društvo REVOZ N.m. 1:47:18 +50:25

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub REZULTAT Zaost.
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TRAIL GOLTE 2018
Golte, 15.07.2018

37. 23 Marjan Macuh 1970 2:08:13 +71:20

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub REZULTAT Zaost.
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TRAIL GOLTE 2018
Golte, 15.07.2018

2,5 km - (St. deklice, St. dečki)

Moški
1. 64 Drejc Erznožnik 2003 Šd Tabor Žiri 0:14:30 --

2. 67 Izak Poljanšek 2004 KGT Papež 0:14:56 +00:26

3. 84 Maj Pritržnik 2004 TSK LiMa 0:15:00 +00:29

4. 68 Aleš Prelovšek 2003 KGT PAPEŽ 0:15:32 +01:02

Ženske
1. 69 Loti Rotar 2004 TK Šmarnogorska naveza 0:15:07 --

2. 66 Lucija Medja 2004 AK Radovljica 0:15:53 +00:46

3. 65 Zoja Levec 2003 AK Postojna 0:16:04 +00:57

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub REZULTAT Zaost.
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TRAIL GOLTE 2018
Golte, 15.07.2018

3,9km - (Mladinke)

Ženske
1. 61 Špela Gonza 2001 AD Štajerska 0:31:16 --

2. 63 Nuša Mali 2001 AK Domžale 0:33:22 +02:06

3. 1249 Maja Per 2002 0:35:19 +04:03

4. 62 Kristina Ipavec 2001 0:36:22 +05:06

5. 81 Sara Durn 2002 0:37:51 +06:35

6. 1252 Nina Pavlič Hren 1999 0:38:12 +06:56

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub REZULTAT Zaost.
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TRAIL GOLTE 2018
Golte, 15.07.2018

6,1km - (Članice, Veteranke, Mladinci)

Moški
1. 82 Klemen Španring 2002 0:42:13 --

2. 41 Tine Hren 1999 tk smarnogorska naveza 0:42:45 +00:31

3. 46 Aljaž Luznar 2002 Šd Tabor Žiri 0:42:47 +00:34

4. 37 Domen Avbelj 1999 KGT Papež 0:42:48 +00:34

5. 85 Nejc Uršič 2001 0:42:49 +00:35

6. 57 Luka Trontelj 1999 TK Šmarnogorska naveza 0:45:42 +03:28

Ženske
1. 43 Mojca Koligar 1982 Klub gorskih tekačev Papež, Hoka one 0:43:12 --

2. 44 Tina Kozjek 1993 TK Šmarnogorska naveza 0:46:35 +03:23

3. 42 Tina Klinar 1994 0:47:22 +04:10

4. 40 Andreja Godec 1977 AD ŠTAJERSKA 0:50:54 +07:42

5. 59 Špela Zupan 1987 KGT Papež 0:51:31 +08:18

6. 39 Monja Drnovšek 1977 0:54:11 +10:59

7. 48 Jasmina Munih 1985 0:55:50 +12:38

8. 56 Marija Trontelj 1969 TK Šmarnogorska naveza 0:56:52 +13:40

9. 47 Boža Meža 1957 TOP ATLET 0:58:02 +14:49

10. 49 Natalija Oberč 1973 0:59:08 +15:56

11. 60 Ivica Žlogar 1967 Priprave Ljubljana 0:59:17 +16:05

12. 58 Urška Verbič 1988 U Move 0:59:58 +16:45

13. 52 Darinka Presečnik 1981 1:01:04 +17:51

14. 51 Zlatka Povše 1981 1:04:56 +21:43

15. 45 Aleša Lotrič Dolinar 1974 1:05:16 +22:03

16. 80 Martina Podvršnik 1967 1:08:28 +25:16

17. 55 Tina Šorli 1982 PD Podbrdo 1:08:43 +25:31

18. 76 Tanja Grm 1978 1:11:03 +27:51

19. 38 Sabina Dežan 1969 U Move 1:13:13 +30:00

Rezultatov: 88

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub REZULTAT Zaost.
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TRAIL GOLTE 2018
Golte, 15.07.2018

0,9km - (Ml. deklice, Ml. dečki)

U12 (mlajše deklice)
1. 116 Nina Rotar 2007 TK Šmarnogorska naveza 0:04:37 --

2. 120 Sara Bilban 2007 TK Šmarnogorska naveza 0:04:45 +00:08

3. 119 Eliza Gorenčič 2007 TK Šmarnogorska naveza 0:04:50 +00:13

4. 118 Mirjam Gorenčič 2009 TK Šmarnogorska naveza 0:04:58 +00:21

5. 1238 Vita Leban Jež 2008 AD Posočje 0:05:04 +00:27

6. 1247 Zoja Per 2009 0:05:18 +00:41

U12 (mlajši dečki)
1. 1027 Timotej Krašovec 2007 0:04:15 --

2. 115 Luka Trček 2007 Šd Tabor Žiri 0:04:22 +00:07

3. 117 Leon Pešovski Bužan 2007 Klub gorskih tekačev Papež 0:04:32 +00:17

REZULTATI po KATEGORIJAH

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat Zaost.
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TRAIL GOLTE 2018
Golte, 15.07.2018

1,9km - (Deklice, Dečki)

U14 (deklice)

1. 1243 Gaja Leban Jež 2006 AD Posočje 0:14:23 --

U14 (dečki)
1. 70 Tanej Fatur 2006 AK Postojna 0:11:45 --

2. 72 Žan Šubic 2006 Šd Tabor Žiri 0:12:23 +00:38

3. 71 Nik Romšak 2006 KGT Papež 0:14:12 +02:27

REZULTATI po KATEGORIJAH

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat Zaost.

2018-07-15, 16:25:16 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 2/7



TRAIL GOLTE 2018
Golte, 15.07.2018

10km - (Člani, Veterani)

Člani
1. 3 Timotej Bečan 1996 KGT PAPEŽ 0:56:52 --

2. 74 Aleš Žontar 1982 1:01:08 +04:16

3. 78 Luka Mihelič 1992 1:01:20 +04:27

4. 12 Lukas Gärtner 1981 Bjak Running Team/LTV Köflach 1:01:24 +04:31

5. 26 Matic Plaznik 1993 Tk Šmarnogorska Naveza 1:03:03 +06:11

6. 77 Rezai Bashir 1995 1:06:15 +09:22

7. 36 Urban Žitnik 1986 / 1:06:51 +09:59

8. 5 Aljaž Božič 1996 KGT Papež 1:08:16 +11:23

9. 20 Matej Letojne 1990 ŠD Lepa Njica 1:10:17 +13:24

10. 88 Gašper Bregar 1990 1:12:02 +15:09

11. 27 Marko Saksida 1984 1:14:50 +17:57

12. 19 Miha Kveder 1989 AD Stajerska 1:16:18 +19:26

13. 31 Elvir Trumič 1985 ŠD Kotredež 1:36:34 +39:41

Mlajši veterani
1. 6 Metod Bregar 1969 Kgt-Papež 1:08:50 --

2. 25 Boštjan Pintar 1974 1:09:02 +00:11

3. 1 Simon Alič 1971 šd Nanos 1:12:07 +03:16

4. 83 Robert Pritržnik 1975 TSK LiMa 1:14:30 +05:39

5. 2 Blaž Barborič 1972 Podkrajski klanci 1:21:03 +12:12

6. 79 Robert Rupar 1969 1:26:45 +17:54

7. 75 Robert Glogovšek 1972 1:27:22 +18:31

8. 86 Rok Planovšek 1976 1:28:22 +19:32

9. 14 Tomas Ivačič 1971 ŠD Kotredež 1:36:34 +27:43

10. 4 Andrej Bolte 1972 ŠD Kotredež 1:39:55 +31:05

11. 15 Andrej Jančar 1969 Ljubitelj teka 1:41:43 +32:52

12. 23 Marjan Macuh 1970 2:08:13 +59:22

Veterani

1. 8 Miran Cvet 1968 KGT Papež 0:58:07 --

2. 34 Milan Vivod 1966 ŠD Team Mozirje 1:07:02 +08:55

3. 29 Simon Strnad 1967 šd Nanos 1:07:21 +09:14

4. 73 Dušan Krašovec 1967 1:19:11 +21:04

5. 10 Viktor Draksler 1959 1:22:10 +24:03

6. 7 Igor Cvelbar 1963 Akademski alpinistični odsek 1:25:38 +27:31

7. 87 Peter Macuh 1961 1:29:36 +31:29

8. 30 Robert Šipec 1966 1:30:03 +31:56

REZULTATI po KATEGORIJAH

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat Zaost.
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TRAIL GOLTE 2018
Golte, 15.07.2018

Starejši veterani
1. 11 Bojan Galin 1958 ŠKD MEKINJE 1:16:08 --

2. 24 Milivoj Papič 1956 KD LPP 1:23:55 +07:47

3. 16 Anton Knavs 1956 KLJUKA 1:31:40 +15:32

4. 9 Anton Derganc 1952 Rekr.društvo REVOZ N.m. 1:47:18 +31:10

REZULTATI po KATEGORIJAH

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat Zaost.

2018-07-15, 16:25:16 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 4/7



TRAIL GOLTE 2018
Golte, 15.07.2018

2,5 km - (St. deklice, St. dečki)

U16 (deklice)

1. 69 Loti Rotar 2004 TK Šmarnogorska naveza 0:15:07 --

2. 66 Lucija Medja 2004 AK Radovljica 0:15:53 +00:46

3. 65 Zoja Levec 2003 AK Postojna 0:16:04 +00:57

U16 (dečki)
1. 64 Drejc Erznožnik 2003 Šd Tabor Žiri 0:14:30 --

2. 67 Izak Poljanšek 2004 KGT Papež 0:14:56 +00:26

3. 84 Maj Pritržnik 2004 TSK LiMa 0:15:00 +00:29

4. 68 Aleš Prelovšek 2003 KGT PAPEŽ 0:15:32 +01:02

REZULTATI po KATEGORIJAH

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat Zaost.

2018-07-15, 16:25:16 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 5/7



TRAIL GOLTE 2018
Golte, 15.07.2018

3,9km - (Mladinke)

U20 (mladinke)

1. 61 Špela Gonza 2001 AD Štajerska 0:31:16 --

2. 63 Nuša Mali 2001 AK Domžale 0:33:22 +02:06

3. 1249 Maja Per 2002 0:35:19 +04:03

4. 62 Kristina Ipavec 2001 0:36:22 +05:06

5. 81 Sara Durn 2002 0:37:51 +06:35

6. 1252 Nina Pavlič Hren 1999 0:38:12 +06:56

REZULTATI po KATEGORIJAH

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat Zaost.
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TRAIL GOLTE 2018
Golte, 15.07.2018

6,1km - (Članice, Veteranke, Mladinci)

U20 (mladinci)

1. 82 Klemen Španring 2002 0:42:13 --

2. 41 Tine Hren 1999 tk smarnogorska naveza 0:42:45 +00:31

3. 46 Aljaž Luznar 2002 Šd Tabor Žiri 0:42:47 +00:34

4. 37 Domen Avbelj 1999 KGT Papež 0:42:48 +00:34

5. 85 Nejc Uršič 2001 0:42:49 +00:35

6. 57 Luka Trontelj 1999 TK Šmarnogorska naveza 0:45:42 +03:28

Članice
1. 43 Mojca Koligar 1982 Klub gorskih tekačev Papež, Hoka one one 0:43:12 --

2. 44 Tina Kozjek 1993 TK Šmarnogorska naveza 0:46:35 +03:23

3. 42 Tina Klinar 1994 0:47:22 +04:10

4. 59 Špela Zupan 1987 KGT Papež 0:51:31 +08:18

5. 48 Jasmina Munih 1985 0:55:50 +12:38

6. 58 Urška Verbič 1988 U Move 0:59:58 +16:45

7. 52 Darinka Presečnik 1981 1:01:04 +17:51

8. 51 Zlatka Povše 1981 1:04:56 +21:43

9. 55 Tina Šorli 1982 PD Podbrdo 1:08:43 +25:31

Mlajše veteranke
1. 40 Andreja Godec 1977 AD ŠTAJERSKA 0:50:54 --

2. 39 Monja Drnovšek 1977 0:54:11 +03:16

3. 56 Marija Trontelj 1969 TK Šmarnogorska naveza 0:56:52 +05:57

4. 49 Natalija Oberč Grmek 1973 0:59:08 +08:13

5. 45 Aleša Lotrič Dolinar 1974 1:05:16 +14:21

6. 76 Tanja Grm 1978 1:11:03 +20:08

7. 38 Sabina Dežan 1969 U Move 1:13:13 +22:18

Veteranke

1. 60 Ivica Žlogar 1967 Priprave Ljubljana 0:59:17 --

2. 80 Martina Podvršnik 1967 1:08:28 +09:11

Starejše veteranke
1. 47 Boža Meža 1957 TOP ATLET 0:58:02 --

Rezultatov: 88

REZULTATI po KATEGORIJAH

Uvr. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat Zaost.
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